
UCHWAŁA NR LI/1044/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi od ul. Toszeckiej (DW nr 901) do ul. Oriona (DG nr 130426 S) 
do kategorii dróg gminnych oraz zmiany przebiegu drogi gminnej nr 130426 S (ul. Oriona) 

zlokalizowanej na terenie miasta Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć istniejący odcinek drogi od ul. Toszeckiej (DW nr 901) do ul. Oriona (DG nr 130426 S), 
zlokalizowany na terenie miasta Gliwice na działkach wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Zmienić przebieg drogi gminnej nr 130426 S (ul. Oriona) położonej w granicach administracyjnych 
miasta Gliwice poprzez włączenie do pasa drogowego nieruchomości wymienionych w § 1. 

§ 3. Przebieg drogi gminnej nr 130426 S (ul. Oriona) obrazuje załącznik graficzny, stanowiący załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88934309-1F7C-41E0-80A4-5958B365B9B6. Podpisany

 
 

 

 

 
  

 

 
 

   
     

 

   
  

   
 

   

 

     
  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/1044/2023 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

Numery działek przeznaczone do zaliczenia do kategorii drogi publicznej gminnej na terenie miasta 
Gliwice: 

Lp. Obręb Numer działki Powierzchnia 
(ha) 

Numer księgi wieczystej Własność 

1 Kopernik 275 
(część działki) 

0,3961 GL1G/00034019/0 Gmina Gliwice 

2 Kopernik 276 
(część działki) 

0,1360 GL1G/00034020/0 Gmina Gliwice 

3 Kopernik 41 
(część działki) 

1,8931 GL1G/00034019/0 Gmina Gliwice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88934309-1F7C-41E0-80A4-5958B365B9B6. Podpisany

 

 

 

    
 

   
 

  

   
  

   

   
  

   

   
  

   

 

Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/1044/2023

Rady Miasta Gliwice

z dnia 16 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88934309-1F7C-41E0-80A4-5958B365B9B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/1044/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


